
 

Uchwała Nr XXXVI/367/13 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 14 marca 2013 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Pyrzyce 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 

Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz.887; 

z 2012 r. poz.567, z 2013 r. poz.153) oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391, z 2013r., poz. 21, poz.228) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Pyrzyce, stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w 

Pyrzycach Nr XXXI/339/12 z dnia 20 grudnia 2012r. (Dziennik Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 11 lutego 2013r., poz.779), 

określającego szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Pyrzyce jak niżej: 

 

§ 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) harmonogramie - należy przez to rozumieć harmonogram odbioru 

odpadów komunalnych na terenie gminy Pyrzyce, sporządzany i ogłaszany 

przez zarządzającego;”, 

§ 2 pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) zarządzającym systemem gospodarowania odpadami (dalej także - 

zarządzający) – rozumie się przez to Burmistrza Pyrzyc, jako realizującego 

zadania w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi na obszarze gminy 

Pyrzyce;”, 

 

 

§ 9 pkt 8) otrzymuje brzmienie: 

„8) dla ogródków działkowych 20 l na miesiąc na każdą działkę w okresie od 

1 kwietnia do 31 października.”. 

 



 

§ 13  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciel nieruchomości, który zamierza prowadzić selektywną zbiórkę 

odpadów ulegających biodegradacji do własnego kompostownia, ma 

obowiązek wykazać go w złożonej do zarządzającego deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zobowiązując się 

jednocześnie treści w/w deklaracji, iż będzie realizował indywidualnie 

selektywne zbieranie odpadów ulegających biodegradacji oraz będzie 

wykorzystywał uzyskany materiał dla własnych potrzeb lub przekazywał go 

do wykorzystania przedsiębiorcy odbierającemu odpady.”, 

§ 17 otrzymuje brzmienie: 

„Pojemniki i worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych może 

dostarczyć właścicielowi nieruchomości zarządzający, za pośrednictwem 

przedsiębiorcy odbierającego odpady, zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej 

w Pyrzycach w sprawie określenia dodatkowych usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania 

tych odpadów oraz wysokości opłat za te usługi.”, 

§ 23 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady remontowo-budowlane i rozbiórkowe powinny być gromadzone 

w pojemnikach przeznaczonych do tego rodzaju odpadów. Właściciel 

nieruchomości ma obowiązek zgłosić zapotrzebowanie na podstawienie 

takiego pojemnika u zarządzającego, z co najmniej tygodniowym 

wyprzedzeniem.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady   

 

                    Ryszard Grzesiak 


